
Dječji vrtić Hugo
Trenkova 39
21000 Split

KLASA: 601-01/24-01/00004

URBROJ: 2181-1-299-01-24-00001

Split, 25.04.2024. godine

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 67/22) i Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Hugo, Upravno vijeće Dječjeg vrtića na sjednici održanoj 28.ožujka 2024. 
godine, donijelo je Pravilnik o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Hugo, KLASA 601-01/24-01/00002, 
URBROJ: 2181-1-299-01-24-00001, Marijana Batinić, ravnateljica DV Hugo donosi

R J E Š E N J E
o upisu djece u Dječji vrtić  HUGO za pedagošku

godinu 2024./2025.

I

Obrađena je dokumentacija koja je zaprimljena na e-mail adresu djecjivrtichugosplit@gmail.com 
koja je ujedno u Obavijesti o upisu te na Web stranici vrtića (kutak za roditelje) navedena kao 
jedina, isključiva e-mail adresa za slanje molbi za upis djece u JASLIČKI PROGRAM Dječjeg vrtića 
Hugo.

POPIS UPISANE DJECE U DV HUGO 

RB
R

IDENTIFIKACIJSKI 
BROJ

BODOVI

1. 2011 190
2. 4412 190
3. 1125 180
4. 2651 180
5. 8013 180
6. 1213 180
7. 1094 180
8. 1375 180

mailto:djecjivrtichugosplit@gmail.com


9. 1500 180
10. 2028 180
11. 4010 180
12. 1052 180
13. 1076 180
14. 3358 180

                                                                                                 

                                                                                                   II

POPIS NEUPISANE DJECE

II. A. DJECA KOJA IMAJU UVJETE, ALI NEMA MJESTA U JASLIČKIM PROGRAMIMA USTANOVE

RBR IDENTIFIKACIJSKI
BROJ

BODOVI

1. 1510 170
2. 1064 170
3. 2043 170
4. 5044 170
5. 1018 170
6. 2016 170
7. 1046 170
8. 1221 170
9. 1783 170
10. 1732 100
11.           1457 170
12.           1087 170
13. 3006 170
14. 2133 170
15. 4188 170
16. 4300 170
17. 6199 170
18. 6170 170
19. 2271 170
20. 2638 100
21. 2799 170
22. 8167 170
23. 8123 170
24. 8010 170
25. 2800 170
26. 2801 170
27. 2822 170
28. 3222 170
29. 2836 170
30. 3123 170
31. 4000 170
32. 4359 170
33. 6144 170



34. 1033 170
35. 4471 170
36. 3077 170
37. 4617 170
38. 4326 170
39. 5042 170
40. 5034 170
41. 4513 170
42. 5028 170
43. 5040 170
44. 5037 170
45. 9010 170
46.           3001 170
47. 3009 170
48. 1010 170
49.           3067 100
50. 3070 170
51. 4601 170
52. 6041 170
53. 6028 170

II.A.1) popis djece čija oba roditelja nisu u radnom odnosu, na stručnom osposobljavanju, redovni 
studenti/redovni učenici ili je samo jedan roditelj u radnom odnosu (obrazloženje: prilaže se el.zapis  
kao dokaz o radnopravnom statusu roditelja Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, odnosno 
potvrda o statusu redovnih studenata/učenika ne starije od 30 dana, kako je i navedeno u Zahtjevu za 
upis objavljenom na Web stranici vrtića)

RBR IDENTIFIKACIJSKI BROJ BODOVI
1.          5030 120
2.          6233 110
3.          7000 110
4.          7010 110
5.          8153 110
6.          7890 100
7.          8008 100
8.          6000 100
9.         2420 100

II.A.2) popis djece čiji jedan roditelj ima prebivalište u gradu Splitu
            popis djece čiji jedan roditelj ima boravište u gradu Splitu
            

RBR IDENTIFIKACIJSKI BROJ BODOVI
1.        6010 80
2.        5010 80
3.        7155 80
4.        8006 80



II. B. DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME USTANOVE

Dječji vrtić Hugo  (kako stoji u Obavijesti o upisu) je na službenoj Web stranici objavio upise djece u redoviti
jaslički program.

II. B. 1) popis djece koja nemaju dob za traženi program (djeca do 31.8. neće napuniti godinu dana) i djeca
koja prema dobi spadaju u  vrtićki program

RBR IDENTIFIKACIJSKI BROJ
1. 1028 vrtićki program
2. 2051 vrtićki program

3. 2339 vrtićki program
4. 4025 vrtićki program
5. 5000 vrtićki program
6. 9000 vrtićki program
7. 5023
8. 6070

9. 6022
10. 6173
11. 6275
12. 8000
13. 2578

14. 9111

II. B. 2) popis djece koja nisu cijepljena u skladu s pozitivnim pravnim propisima (obrazloženje: iz Potvrde o
obavljenom  sistematskom  zdravstvenom  pregledu  djeteta  treba  biti  razvidno  kako  je  dijete  redovito
cijepljeno protiv bolesti prema propisanom Programu obveznog cijepljenja,  ukoliko postoje medicinski
utemeljeni razlozi za odgodu cijepljenja, roditelj je dužan dostaviti Potvrdu o obavljenom sistematskom
zdravstvenom pregledu djeteta u kojoj su navedene informacije o razlozima odgode cijepljenja te plan
procjepljivanja s određenim datumima istoga-termin cijepljenja)

RBR IDENTIFIKACIJSKI BROJ
1. 1629
2. 4278

II. B. 3) popis djece čiji roditelji nemaju prebivalište na području Grada Splita

RBR IDENTIFIKACIJSKI BROJ
1. 5051
2. 6015
3. 4371



II. B. 4) popis djece čija je dokumentacija nepotpuna, neuredna ili nije dostavljena u roku ( obrazloženje: u
priloženoj  dokumentaciji  nedostaje  jedna  ili  više  stavki  koje  su  navedene  u  Obavijesti  o  upisu  kao
OBVEZNA DOKUMENTACIJA ZA UPIS DJECE U PROGRAM JASLICA- potvrda o obavljenom sistematskom
pregledu zajedno s potvrdom da je dijete uredno cijepljeno, upitnik za roditelje, zahtjev za upis, rodni
list/domovnica djeteta, preslike osobnih iskaznica roditelja ili preslike o prebivalištu/boravištu roditelja
el.zapis)

RB
R

IDENTIFIKACIJSKI BROJ

1. 3000
2. 7110
3. 7232



III

1. Roditelji – skrbnici djece koja su ovim Rješenjem (točka I.) upisana u programe Dječjeg vrtića
Hugo za pedagošku 2024./2025.  god.,  dužni  su najkasnije  do 24.svibnja  potpisati Ugovor o
međusobnim  pravima  i  obvezama  s  predškolskom  ustanovom.  Prije  zaključivanja  Ugovora
roditelji/skrbnici su dužni, zajedno s djetetom, pristupiti inicijalnom razgovoru u kojem će se
provoditi opažanje djetetovog ponašanja i  komuniciranja uz nazočnost roditelja/skrbnika,  a
koje provodi pedagoginja i ravnateljica Dječjeg vrtića Hugo. O terminima razgovora roditelji će
biti osobno obaviješteni telefonom od strane pedagoginje Dječjeg vrtića.

2. Roditelji - skrbnici djece koji podnesu žalbu na ovo Rješenje izvršit će potpisivanje Ugovora o
međusobnim pravima  i  obvezama  s  predškolskom ustanovom,  u  roku od  7  dana  od  dana
zaprimanja pozitivnog rješenja po žalbi.

U protivnom, ukoliko roditelji - skrbnici ne postupe sukladno st. 1. i 2. ove točke, smatrat će se da
su odustali od upisa djeteta/djece u program jaslica.

Objavom  rezultata  po  završetku  upisnog  postupka  za  upis  djece  u  pedagošku  godinu
2024./2025. u Dječjem vrtiću Hugo popunjeni su svi upisni kapaciteti.

Molimo roditelje djece koja su primljena, a koji odustaju od upisa, da nam tu informaciju jave na
djecjivrtichugosplit@gmail.com ili  pozivom  na  broj  098  9598  996  (pedagoginja  Marija  Guć
Primorac)

Uputa o pravnom lijeku: Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo žalbe 
u roku od petnaest (15) dana, računajući od dana objave rezultata upisa. Žalba se podnosi Upravnom 
vijeću Dječjeg vrtića Hugo Trenkova 39, Split isključivo pisanim putem preporučenom poštom. 
Stranke se imaju pravo odreći prava na žalbu od dana objave ovog Rješenja do dana isteka roka za 
izjavljivanje žalbe.

mailto:djecjivrtichugosplit@gmail.com

	III

		2024-04-25T12:11:04+0200
	Not specified
	Document SIGN




